
Usnesení č. 84/3163 - Příloha č. 1 Strana 1
Počet stran přílohy: 1

   

PODMÍNKY PRO PŘIHLÁŠENÍ SE DO VZDĚLÁVACÍHO MODULU 
„KONZULTACE“ RELIZOVANÉHO V RÁMCI PROJEKTU 

„PARTNERSTVÍM K PROSPERITĚ“

1) Účast  ve  vzdělávacím  modulu  musí  být  schválena  –  u  obce  – 
zastupitelstvem  obce  (pokud  má  obec  schválený  záměr  zpracování 
strategického  plánu),  -  u  mikroregionů  -  nejvyšším  orgánem 
mikroregionu.

2) Obce/mikroregiony  určí  kontaktní  osobu,  která  absolvuje  minimálně 
vzdělávací kurz STROM –KOMPLEX (40 hodin), STROM – EXKURZ 
nebo  STROM  –  SOUHRN  (16  hodin)   -  jedná  se  o  další  kurzy 
strategického plánování realizované v rámci tohoto projektu (informace o 
těchto  vzdělávacích  kurzech  bude  umístěna  na  oficiálních  webových 
stránkách projektu http://www.partnerstvi-msk.cz/).  

3) Obce/mikroregiony musí zaslat motivační dopis (podmínky ke splnění - 
způsob ustavení a složení strategické komise; zda má obec kapacity na 
vypracování strategického plánu; obec/mikroregion se zavazuje dokončit 
1.  návrh  strategického  plánu  do  30.  6.  2007;  jak  bude  uplatněn  při 
zpracování  strategického  plánu  princip  partnerství  a  zda  má  obec 
zkušenosti při zpracování strategického plánu).

http://www.partnerstvi-msk.cz/

